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detallados abajo para que comparezcan ante la Coordinación 
Territorial en Granada –Agencia Tributaria de Andalucía–, con 
domicilio en Santa Fe, C/ Paseo Señor de la Salud, 10, para 
ser notificados.

La comparecencia deberá producirse en el plazo de 15 
días naturales, contados desde el siguiente al de la publica-
ción del presente anuncio en este Boletín Oficial. Transcurrido 
dicho plazo sin comparecer, la notificación se entenderá pro-
ducida a todos los efectos legales el día siguiente al del venci-
miento del plazo señalado. Y todo ello a tenor de lo establecido 
en el apartado 2 del artículo 112 de la Ley 58/2003, de 17 de 
diciembre, General Tributaria (BOE de 18.12.2003).

OTROS 

NIF: 24297871G.
Nombre: Peralta Ruiz, María Trinidad.
R.U.E.: NOTIFICA-EH1813-2011/29.
Documento: P101180529536.
Descripción: Prop. Liq. Transmisiones. Gest.
R.U.E. origen: ITPAJDOL-EH1813-2008/13410.
Tramitación: Of. Liquid. de Santa Fe.

NIF: 30794202P.
Nombre: Ocaña Quero, Luis Fernando.
R.U.E.: NOTIFICA-EH1813-2011/28.

 ANUNCIO de 27 de mayo de 2011, de la Delega-
ción Provincial de Granada, por el que se cita para ser 
notificado por comparecencia en actos de la gestión de 
los tributos.

Por no ser posible la notificación, por causas no imputa-
bles a esta Administración Tributaria, se cita a los interesados 
detallados abajo para que comparezcan ante la Coordinación 
Territorial en Granada –Agencia Tributaria de Andalucía–, con 
domicilio en Granada, C/ Tablas, 11, para ser notificados.

La comparecencia deberá producirse en el plazo de 15 
días naturales, contados desde el siguiente al de la publica-
ción del presente anuncio en este Boletín Oficial. Transcurrido 
dicho plazo sin comparecer, la notificación se entenderá pro-
ducida a todos los efectos legales el día siguiente al del venci-
miento del plazo señalado. Y todo ello a tenor de lo establecido 
en el apartado 2 del artículo 112 de la Ley 58/2003, de 17 de 
diciembre, General Tributaria (BOE de 18.12.2003). 

Documento: P101180529511
Descripción: Prop. Liq. Transmisiones. Gest.
R.U.E. origen: ITPAJDOL-EH1813-2008/13410.
Tramitación: Of. Liquid. de Santa Fe.

Granada, 26 de mayo de 2011.- El Delegado, Manuel 
Gregorio Gómez Vidal. 

OTROS
NIF Nombre R.U.E. Documento Descripción R.U.E. origen Tramitación

A18207613 ALHAMA INVERSIONES SA NOTIFICA-EH1801-2011/4500 0291180092034 OTRAS NOTIFICACIONES APLAFRAC-EH1801-2011/315 UNIDAD DE RECAUDACION
A18207613 ALHAMA INVERSIONES SA NOTIFICA-EH1801-2011/4500 RAF1180014635 RESOLUCION APLAZAMIENTO 

FRACC.
RESAFDEL-EH1801-2011/313 UNIDAD DE RECAUDACION

A97775241 BILGRA 2010 SA EN CONSTIT NOTIFICA-EH1801-2011/4013 0291180090110 OTRAS NOTIFICACIONES OTRNOTIF-EH1801-2011/171 U. DE INFORMACION
Y ASISTENCIA

B18461301 AVENIDA COSTA MOTOR SL NOTIFICA-EH1801-2011/3908 P101180553397 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. CAUCION-EH1801-2009/763 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

B18632620 TROC’AUTO XXI, SL NOTIFICA-EH1801-2011/3782 P101180552261 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. CAUCION-EH1801-2008/2077 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

B18632620 TROC’AUTO XXI, SL NOTIFICA-EH1801-2011/4698 P101180555445 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. CAUCION-EH1801-2009/194 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

B18632620 TROC’AUTO XXI, SL NOTIFICA-EH1801-2011/3917 P101180553022 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. CAUCION-EH1801-2009/171 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

B18632620 TROC’AUTO XXI, SL NOTIFICA-EH1801-2011/3903 P101180553214 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. CAUCION-EH1801-2008/1695 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

B18643742 GRANADA SERVEM SL NOTIFICA-EH1801-2011/3431 P101180549933 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH1801-2009/506128 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

B18684936 PROMOCIONES INMOBILIARIAS REYES 
Y CAÑIZARES SL

NOTIFICA-EH1801-2011/3886 P101180552532 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. CAUCION-EH1801-2008/1474 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

B18711077 REFLEJO-ELVIRA 63 SL NOTIFICA-EH1801-2011/3956 P101180553914 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH1801-2010/10300 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

B18711077 REFLEJO-ELVIRA 63 SL NOTIFICA-EH1801-2011/3958 P101180553887 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH1801-2010/10297 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

B18756007 B&B ASICRU SL NOTIFICA-EH1801-2011/3916 P101180553031 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. CAUCION-EH1801-2009/128 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

B84670264 EL SABINAR DE PUEBLA SL NOTIFICA-EH1801-2011/4419 0291180091020 OTRAS NOTIFICACIONES OTRNOTIF-EH1801-2011/226 U. DE INFORMACION Y 
ASISTENCIA

E18295436 JOSE DIAZ CB NOTIFICA-EH1801-2011/4514 RAF1180014373 RESOLUCION APLAZAMIENTO 
FRACC.

RESAFDEL-EH1801-2011/381 UNIDAD DE RECAUDACION

X2163661M EL BANASRI RACHID NOTIFICA-EH1801-2011/2957 REC1180021655 REC.REPOS. SERV. RECAUDACION RECRECAU-EH1801-2011/43 UNIDAD DE RECAUDACION
X2534782K SEDDIKI NOURA NOTIFICA-EH1801-2011/3393 0291180088780 OTRAS NOTIFICACIONES APLAFRAC-EH1801-2011/267 UNIDAD DE RECAUDACION
X2534782K SEDDIKI NOURA NOTIFICA-EH1801-2011/3393 RAF1180012921 RESOLUCION APLAZAMIENTO 

FRACC.
RESAFDEL-EH1801-2011/255 UNIDAD DE RECAUDACION

X4521480W VERBREE, WILLEM NOTIFICA-EH1801-2011/3934 P101180553406 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. CAUCION-EH1801-2009/482 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

X5119656V FILIPPOVA ELENA NOTIFICA-EH1801-2011/3995 0291180089541 OTRAS NOTIFICACIONES OTRNOTIF-EH1801-2011/155 U. DE INFORMACION Y 
ASISTENCIA

X6347925V SMITH OLEA RAFAEL NOTIFICA-EH1801-2011/3168 P101180547675 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH1801-2010/16947 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

00811290B GIL MERA MARIA JUANA NOTIFICA-EH1801-2011/695 P101180530227 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH1801-2010/13862 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

02635233P GARCIA NAVARRO ANDRES SIMON NOTIFICA-EH1801-2011/4522 0291180091562 OTRAS NOTIFICACIONES OTRNOTIF-EH1801-2011/269 U. DE INFORMACION Y 
ASISTENCIA

08782261X BELTRAN MARTINEZ LUISA MARIA NOTIFICA-EH1801-2011/4595 0291180092201 OTRAS NOTIFICACIONES OTRNOTIF-EH1801-2011/301 U. DE INFORMACION Y 
ASISTENCIA

23413960Y MAYA TORCUATO DIEGO NOTIFICA-EH1801-2011/4565 0291180091614 OTRAS NOTIFICACIONES OTRNOTIF-EH1801-2011/271 U. DE INFORMACION Y 
ASISTENCIA
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23642230R ALVAREZ CIENFUEGOS LOPEZ HIERRO 
MARIA L

NOTIFICA-EH1801-2011/3763 0291180089575 OTRAS NOTIFICACIONES OTRNOTIF-EH1801-2011/157 U. DE INFORMACION Y 
ASISTENCIA

23650484K NAVARRETE GONZALEZ AGUEDA NOTIFICA-EH1801-2011/4050 0291180090040 OTRAS NOTIFICACIONES OTRNOTIF-EH1801-2011/164 U. DE INFORMACION Y 
ASISTENCIA

23769110J CALLEJON MOTA M CARMEN NOTIFICA-EH1801-2011/4044 REC1180021953 REC.REPOS. SERV. RECAUDACION RECRECAU-EH1801-2010/173 UNIDAD DE RECAUDACION
23798685X SANCHEZ NARANJO MARIA OLGA NOTIFICA-EH1801-2011/3572 P101180550012 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH1801-2010/23311 UNIDAD DE GESTION 

TRIBUTARIA
23800197G ORTEGA DELGADO ROSARIO NOTIFICA-EH1801-2011/4016 0291180090144 OTRAS NOTIFICACIONES OTRNOTIF-EH1801-2011/174 U. DE INFORMACION Y 

ASISTENCIA
24156007G OLMO MORENO MARIA ANGELES NOTIFICA-EH1801-2011/4226 P101180554641 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH1801-2011/209 UNIDAD DE GESTION 

TRIBUTARIA
24203401H GOMEZ TELLEZ JUAN JOSE NOTIFICA-EH1801-2011/3430 P101180549942 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH1801-2009/503975 UNIDAD DE GESTION 

TRIBUTARIA
24211572R MURCIA BERNAL MARIA SOLEDAD NOTIFICA-EH1801-2011/4167 P101180554447 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH1801-2009/505991 UNIDAD DE GESTION 

TRIBUTARIA
24232986W SANCHEZ MARTIN CRISTOBAL NOTIFICA-EH1801-2011/4354 P101180555551 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH1801-2009/510430 UNIDAD DE GESTION 

TRIBUTARIA
24235872J ROMERA LOPEZ JOSE M NOTIFICA-EH1801-2011/3879 P101180552523 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH1801-2009/26505 UNIDAD DE GESTION 

TRIBUTARIA
24245086G PEREGRINA PEREZ FERNANDO NOTIFICA-EH1801-2011/4183 P101180554614 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH1801-2010/20271 UNIDAD DE GESTION 

TRIBUTARIA
24246641H ARCAS-SARIOT JIMENEZ MARIA JOSE NOTIFICA-EH1801-2011/3264 0291180089103 OTRAS NOTIFICACIONES OTRNOTIF-EH1801-2011/146 U. DE INFORMACION

Y ASISTENCIA
24255352N MOLINA CALVENTE JORGE NOTIFICA-EH1801-2011/3411 RAF1180013077 RESOLUCION APLAZAMIENTO 

FRACC.
RESAFDEL-EH1801-2011/270 UNIDAD DE RECAUDACION

24263306P MARTINEZ LUNA MARINA NOTIFICA-EH1801-2011/3419 P101180550143 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH1801-2010/7542 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

24281795M ARENAS MOLINA MARIA CARMEN NOTIFICA-EH1801-2011/4194 P121180046841 PROP.LIQ. DONACIONES GESTION SUCDON-EH1801-2007/2544 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

24281795M ARENAS MOLINA MARIA CARMEN NOTIFICA-EH1801-2011/4194 P121180046857 PROP.LIQ. DONACIONES GESTION SUCDON-EH1801-2007/2544 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

30998752L MARIN BELTRAN JOSE MIGUEL NOTIFICA-EH1801-2011/4594 0291180092210 OTRAS NOTIFICACIONES OTRNOTIF-EH1801-2011/302 U. DE INFORMACION
Y ASISTENCIA

44255460X ADARVE AVILES, ANGELA MONICA NOTIFICA-EH1801-2011/3672 R101180028667 REC.REPOS.SERV.GEST.
TRIBUTARIA

RECGEST-EH1801-2011/37 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

44268938X BEDMAR MARTIN MIRIAM NOTIFICA-EH1801-2011/3951 P101180553993 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH1801-2011/367 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

44280710Y RODRIGUEZ ASCASO ROCIO NOTIFICA-EH1801-2011/3013 P101180545401 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH1801-2010/507041 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

44282948J SALAVERRI MOLINO ANTONIO NOTIFICA-EH1801-2011/4225 RAF1180014181 RESOLUCION APLAZAMIENTO 
FRACC.

RESAFDEL-EH1801-2011/368 UNIDAD DE RECAUDACION

44282948J SALAVERRI MOLINO ANTONIO NOTIFICA-EH1801-2011/4225 0291180090905 OTRAS NOTIFICACIONES APLAFRAC-EH1801-2011/398 UNIDAD DE RECAUDACION
44283148Y MERINO ROBLES JOSE ANTONIO NOTIFICA-EH1801-2011/4170 P101180555314 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH1801-2009/28493 UNIDAD DE GESTION 

TRIBUTARIA
44291229Z MERINO ROBLES CAROLINA NOTIFICA-EH1801-2011/4172 P101180555305 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH1801-2009/28493 UNIDAD DE GESTION 

TRIBUTARIA
52510535V PARDO MARTINEZ ANDRES NOTIFICA-EH1801-2011/3905 P101180553293 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. CAUCION-EH1801-2009/26 UNIDAD DE GESTION 

TRIBUTARIA
74591272H ROBLES NARVAEZ MA DEL CARMEN NOTIFICA-EH1801-2011/4174 P101180555296 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH1801-2009/28493 UNIDAD DE GESTION 

TRIBUTARIA
74651571B PIÑAR MORENO FRANCISCO JESUS NOTIFICA-EH1801-2011/4207 0291180090862 OTRAS NOTIFICACIONES APLAFRAC-EH1801-2011/389 UNIDAD DE RECAUDACION
74651571B PIÑAR MORENO FRANCISCO JESUS NOTIFICA-EH1801-2011/4207 RAF1180014136 RESOLUCION APLAZAMIENTO 

FRACC.
RESAFDEL-EH1801-2011/362 UNIDAD DE RECAUDACION

74684274P MERINO ROBLES LIDIA NOTIFICA-EH1801-2011/4168 P101180555341 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH1801-2009/28493 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

74692222K MOLINA MADRID ANTONIO ALBERTO NOTIFICA-EH1801-2011/3878 P101180552496 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH1801-2009/27666 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

75141587N MERINO ROBLES RAUL NOTIFICA-EH1801-2011/4169 P101180555323 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH1801-2009/28493 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

75164455H RODRIGUEZ FAJARDO TRINIDAD NOTIFICA-EH1801-2011/3396 RAF1180012955 RESOLUCION APLAZAMIENTO 
FRACC.

RESAFDEL-EH1801-2011/258 UNIDAD DE RECAUDACION

75164455H RODRIGUEZ FAJARDO TRINIDAD NOTIFICA-EH1801-2011/3396 0291180088841 OTRAS NOTIFICACIONES APLAFRAC-EH1801-2011/270 UNIDAD DE RECAUDACION
75165820A SILVENTE FERNANDEZ JUAN ANTONIO NOTIFICA-EH1801-2011/3656 RAF1180013104 RESOLUCION APLAZAMIENTO 

FRACC.
RESAFDEL-EH1801-2011/273 UNIDAD DE RECAUDACION

75165820A SILVENTE FERNANDEZ JUAN ANTONIO NOTIFICA-EH1801-2011/3656 0291180088945 OTRAS NOTIFICACIONES APLAFRAC-EH1801-2011/284 UNIDAD DE RECAUDACION
76628430C PADIAL BARRERO CINTIA NOTIFICA-EH1801-2011/4261 P101180555034 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. CAUCION-EH1801-2009/279 UNIDAD DE GESTION 

TRIBUTARIA
78872767V HUIDOBRO GARCIA ROBERTO NOTIFICA-EH1801-2011/4356 P101180555524 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH1801-2009/503610 UNIDAD DE GESTION 

TRIBUTARIA

LIQUIDACIONES
NIF Nombre R.U.E. Documento Descripción R.U.E. origen Tramitación

A18082891 LYMARSA SA NOTIFICA-EH1801-2011/3446 0901180000510 PROVIDENCIA DE APREMIO UNIDAD DE RECAUDACION
A18207613 ALHAMA INVERSIONES SA NOTIFICA-EH1801-2011/4500 0942180087606 INGRESO ACUMULADO

LIQUIDACION
APLAFRAC-EH1801-2011/315 SECRETARIA GENERAL

B18471201 RUTAS DEL MONFIE SL NOTIFICA-EH1801-2011/3520 0901180000566 PROVIDENCIA DE APREMIO UNIDAD DE RECAUDACION
E18433185 A.RUIZ Y A.RODRIGUEZ CB NOTIFICA-EH1801-2011/4111 0901180001916 PROVIDENCIA DE APREMIO UNIDAD DE RECAUDACION
H18364505 CDAD PROP URBANIZACION

LA CANALEJA DE HUETOR VEGA
NOTIFICA-EH1801-2011/4107 0901180001525 PROVIDENCIA DE APREMIO UNIDAD DE RECAUDACION

H18721407 CDAD PROP RESIDENCIAL EL PINAR
CL RAUL J SENDER

NOTIFICA-EH1801-2011/4126 0901180001552 PROVIDENCIA DE APREMIO UNIDAD DE RECAUDACION

NIF Nombre R.U.E. Documento Descripción R.U.E. origen Tramitación
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H18863050 CDAD PROP RS.HUERTA DE SANTA RITA NOTIFICA-EH1801-2011/4131 0901180001561 PROVIDENCIA DE APREMIO UNIDAD DE RECAUDACION

X2534782K SEDDIKI NOURA NOTIFICA-EH1801-2011/3393 0942180085326 INGRESO ACUMULADO LIQUI-
DACION

APLAFRAC-EH1801-2011/267 SECRETARIA GENERAL

X2534782K SEDDIKI NOURA NOTIFICA-EH1801-2011/3393 0942180085305 INGRESO ACUMULADO
LIQUIDACION

APLAFRAC-EH1801-2011/267 SECRETARIA GENERAL

X2534782K SEDDIKI NOURA NOTIFICA-EH1801-2011/3393 0942180085310 INGRESO ACUMULADO
LIQUIDACION

APLAFRAC-EH1801-2011/267 SECRETARIA GENERAL

X2610666M AFZAL MOHAMMAD NOTIFICA-EH1801-2011/4117 0901180001930 PROVIDENCIA DE APREMIO UNIDAD DE RECAUDACION

X5228941Y CLARKE KAREN FRANCES NOTIFICA-EH1801-2011/4125 0901180001482 PROVIDENCIA DE APREMIO UNIDAD DE RECAUDACION

X5872899X ANDERSON BROWNE BRENDA NOTIFICA-EH1801-2011/4133 0901180001403 PROVIDENCIA DE APREMIO UNIDAD DE RECAUDACION

X6237376Y ESSAOUDI EP CHOUGDALI NADIA NOTIFICA-EH1801-2011/3513 0901180000031 PROVIDENCIA DE APREMIO UNIDAD DE RECAUDACION

X6404455J DUREI JUTTA IDA MARIA NOTIFICA-EH1801-2011/4139 0901180001674 PROVIDENCIA DE APREMIO UNIDAD DE RECAUDACION

X6677735F IMBROAIE DANIEL NOTIFICA-EH1801-2011/4132 0901180001440 PROVIDENCIA DE APREMIO UNIDAD DE RECAUDACION

X8638363T HARBOURNE MICHAEL LESLIE NOTIFICA-EH1801-2011/3510 0901180000843 PROVIDENCIA DE APREMIO UNIDAD DE RECAUDACION

X9974044W ROMAY SERGIO OSCAR NOTIFICA-EH1801-2011/3516 0901180000862 PROVIDENCIA DE APREMIO UNIDAD DE RECAUDACION

14629368B PEREZ MUROS FEDERICO NOTIFICA-EH1801-2011/3538 0901180000731 PROVIDENCIA DE APREMIO UNIDAD DE RECAUDACION

23497416H CASTRO MUÑOZ JULIO DE NOTIFICA-EH1801-2011/3448 0901180000545 PROVIDENCIA DE APREMIO UNIDAD DE RECAUDACION

23636715Y RUIZ MORCILLO EDUARDO NOTIFICA-EH1801-2011/4064 0901180001970 PROVIDENCIA DE APREMIO UNIDAD DE RECAUDACION

23663130V VAQUERO MORALES CARMEN NOTIFICA-EH1801-2011/4562 0112180087064 LIQ. DE SUCESIONES GESTION SUCDON-EH1801-2007/2620 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

23785844A PEREZ MORENO MANUEL NOTIFICA-EH1801-2011/3452 0901180000980 PROVIDENCIA DE APREMIO UNIDAD DE RECAUDACION

23795299M FERNANDEZ VARGAS GABRIEL NOTIFICA-EH1801-2011/3469 0901180000134 PROVIDENCIA DE APREMIO UNIDAD DE RECAUDACION

23808517K LUPION CARRETERO ELENA NOTIFICA-EH1801-2011/3526 0901180000904 PROVIDENCIA DE APREMIO UNIDAD DE RECAUDACION

24068491A VALERA JARA AMPARO NOTIFICA-EH1801-2011/4526 0162180095206 LIQ. GENERAL GESTION SUCDON-EH1801-2007/1741 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

24103734X BUENO GASCON MARIA JOSE NOTIFICA-EH1801-2011/4215 0102180661383 LIQ. DE TRANSMISIONES. 
GESTION

ITPAJD-EH1801-2010/7684 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

24122122K RODRIGUEZ ALGUACIAL JOSE MANUEL NOTIFICA-EH1801-2011/4074 0901180001241 PROVIDENCIA DE APREMIO UNIDAD DE RECAUDACION

24124337M PUENTES PEREZ JUAN NOTIFICA-EH1801-2011/4094 0901180001876 PROVIDENCIA DE APREMIO UNIDAD DE RECAUDACION

24153354L GIL CASTRO FRANCISCO NOTIFICA-EH1801-2011/3569 0102180686971 LIQ. DE TRANSMISIONES. 
GESTION

ITPAJD-EH1801-2010/12827 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

24212970L MORENO ABRIL ARMANDO NOTIFICA-EH1801-2011/4591 0122180060002 LIQUIDACION DONACIONES 
GESTION

SUCDON-EH1801-2007/2622 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

24239304H VALERO MESA CLARA EUGENIA NOTIFICA-EH1801-2011/3474 0901180000410 PROVIDENCIA DE APREMIO UNIDAD DE RECAUDACION

24243611R ARCO ARCO VICTOR FRANCISCO NOTIFICA-EH1801-2011/3954 0102180688052 LIQ. DE TRANSMISIONES. 
GESTION

ITPAJD-EH1801-2010/507223 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

24271027R RODRIGUEZ MEJIAS DAVID NOTIFICA-EH1801-2011/4345 0102180659170 LIQ. DE TRANSMISIONES. 
GESTION

ITPAJD-EH1801-2009/26628 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

24277320S GOMEZ CORTES CLEMENTE NOTIFICA-EH1801-2011/4095 0901180001903 PROVIDENCIA DE APREMIO UNIDAD DE RECAUDACION

24280444B ANGULO JIMENEZ MAGDALENA NOTIFICA-EH1801-2011/4349 0102180658586 LIQ. DE TRANSMISIONES. 
GESTION

ITPAJD-EH1801-2009/9668 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

24290436K HURTADO ARBOLEDA PILAR NOTIFICA-EH1801-2011/3628 0162180101954 LIQ. GENERAL GESTION ITPAJD-EH1801-2007/13656 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

24294430J PORCEL MARTIN CRISANTO JUAN NOTIFICA-EH1801-2011/3459 0901180000703 PROVIDENCIA DE APREMIO UNIDAD DE RECAUDACION

25926823G JIMENEZ TROYA VISITACION NOTIFICA-EH1801-2011/3853 0102180687723 LIQ. DE TRANSMISIONES. 
GESTION

ITPAJD-EH1801-2010/5056 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

28732377H CORDERO CASARES MARIA CARMEN NOTIFICA-EH1801-2011/3521 0901180001001 PROVIDENCIA DE APREMIO UNIDAD DE RECAUDACION

30490000G MENA HIGUERAS TERESA NOTIFICA-EH1801-2011/4105 0901180001491 PROVIDENCIA DE APREMIO UNIDAD DE RECAUDACION

36567093Z SANCHEZ LOPEZ, JUAN CARLOS NOTIFICA-EH1801-2011/4130 0901180001473 PROVIDENCIA DE APREMIO UNIDAD DE RECAUDACION

44282948J SALAVERRI MOLINO ANTONIO NOTIFICA-EH1801-2011/4225 0942180087004 INGRESO ACUMULADO
LIQUIDACION

APLAFRAC-EH1801-2011/398 SECRETARIA GENERAL

44282948J SALAVERRI MOLINO ANTONIO NOTIFICA-EH1801-2011/4225 0942180086994 INGRESO ACUMULADO LIQUI-
DACION

APLAFRAC-EH1801-2011/398 SECRETARIA GENERAL

44294284X MOLES GARCIA MARIA DEL CARMEN NOTIFICA-EH1801-2011/4362 0102180657385 LIQ. DE TRANSMISIONES. 
GESTION

ITPAJD-EH1801-2010/505227 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

44295911G PADILLA ROJAS JAIRO NOTIFICA-EH1801-2011/4341 0102180661005 LIQ. DE TRANSMISIONES. 
GESTION

ITPAJD-EH1801-2010/503203 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

46641944Z SERRANO GARRIDO ANA MARIA NOTIFICA-EH1801-2011/4212 0102180671585 LIQ. DE TRANSMISIONES. 
GESTION

ITPAJD-EH1801-2008/14629 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

74561985X CABEZAS TORRES JOSE NOTIFICA-EH1801-2011/4078 0901180001455 PROVIDENCIA DE APREMIO UNIDAD DE RECAUDACION

74635331D RAMIREZ GARCIA JOSE ANTONIO NOTIFICA-EH1801-2011/4084 0901180001656 PROVIDENCIA DE APREMIO UNIDAD DE RECAUDACION

74641899E FERNANDEZ LOPEZ ROBERTO NOTIFICA-EH1801-2011/4104 0901180001622 PROVIDENCIA DE APREMIO UNIDAD DE RECAUDACION

74651571B PIÑAR MORENO FRANCISCO JESUS NOTIFICA-EH1801-2011/4207 0942180086934 INGRESO ACUMULADO
LIQUIDACION

APLAFRAC-EH1801-2011/389 SECRETARIA GENERAL

74651571B PIÑAR MORENO FRANCISCO JESUS NOTIFICA-EH1801-2011/4207 0942180086945 INGRESO ACUMULADO
LIQUIDACION

APLAFRAC-EH1801-2011/389 SECRETARIA GENERAL

74693241M PINEDA MOLINA ROBERTO NOTIFICA-EH1801-2011/4148 0901180001735 PROVIDENCIA DE APREMIO UNIDAD DE RECAUDACION

74730511S RUBIA CAMPOS CRISTOBAL NOTIFICA-EH1801-2011/4146 0901180001894 PROVIDENCIA DE APREMIO UNIDAD DE RECAUDACION

74933175A BAEZA GARCIA MARIA MICAELA NOTIFICA-EH1801-2011/4127 0901180001981 PROVIDENCIA DE APREMIO UNIDAD DE RECAUDACION

75127150L DIAZ PELEGRINA ANA MARIA NOTIFICA-EH1801-2011/4492 0122180058614 LIQUIDACION DONACIONES 
GESTION

SUCDON-EH1801-2010/331 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

75130195M RAMIREZ MORENO ENCARNACION 
VANESSA

NOTIFICA-EH1801-2011/4058 0901180001595 PROVIDENCIA DE APREMIO UNIDAD DE RECAUDACION

75164179H PEREZ RUIZ OSCAR MANUEL NOTIFICA-EH1801-2011/4120 0901180001430 PROVIDENCIA DE APREMIO UNIDAD DE RECAUDACION

NIF Nombre R.U.E. Documento Descripción R.U.E. origen Tramitación
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75164455H RODRIGUEZ FAJARDO TRINIDAD NOTIFICA-EH1801-2011/3396 0942180085392 INGRESO ACUMULADO
LIQUIDACION

APLAFRAC-EH1801-2011/270 SECRETARIA GENERAL

75164455H RODRIGUEZ FAJARDO TRINIDAD NOTIFICA-EH1801-2011/3396 0942180085405 INGRESO ACUMULADO
LIQUIDACION

APLAFRAC-EH1801-2011/270 SECRETARIA GENERAL

75165820A SILVENTE FERNANDEZ JUAN ANTONIO NOTIFICA-EH1801-2011/3656 0942180085525 INGRESO ACUMULADO
LIQUIDACION

APLAFRAC-EH1801-2011/284 SECRETARIA GENERAL

75165820A SILVENTE FERNANDEZ JUAN ANTONIO NOTIFICA-EH1801-2011/3656 0942180085515 INGRESO ACUMULADO
LIQUIDACION

APLAFRAC-EH1801-2011/284 SECRETARIA GENERAL

75165874B ROSARIO BELTRAN ANA MARIA NOTIFICA-EH1801-2011/4339 0102180661803 LIQ. DE TRANSMISIONES. 
GESTION

ITPAJD-EH1801-2010/1349 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

75166447D MORALES POYATO DAVID ALFONSO NOTIFICA-EH1801-2011/3504 0901180000791 PROVIDENCIA DE APREMIO UNIDAD DE RECAUDACION

76424428M REYES PARRA EMILIA ANTONINA NOTIFICA-EH1801-2011/4122 0901180001106 PROVIDENCIA DE APREMIO UNIDAD DE RECAUDACION

COMPROBACIONES
NIF Nombre R.U.E. Documento Descripción R.U.E. origen Tramitación

B18643742 GRANADA SERVEM SL NOTIFICA-EH1801-2011/3431 0393180374632 MOTIVACION DE LA COMP.
DE VALOR

VALORAR-EH1801-2011/371 UNIDAD DE VALORACION

X6347925V SMITH OLEA RAFAEL NOTIFICA-EH1801-2011/3168 0393180378665 MOTIVACION DE LA COMP.
DE VALOR

ITPAJD-EH1801-2010/16947 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

00811290B GIL MERA MARIA JUANA NOTIFICA-EH1801-2011/695 0393180367090 MOTIVACION DE LA COMP.
DE VALOR

ITPAJD-EH1801-2010/13862 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

00811290B GIL MERA MARIA JUANA NOTIFICA-EH1801-2011/695 0393180367072 MOTIVACION DE LA COMP.
DE VALOR

ITPAJD-EH1801-2010/13862 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

00811290B GIL MERA MARIA JUANA NOTIFICA-EH1801-2011/695 0393180367081 MOTIVACION DE LA COMP.
DE VALOR

ITPAJD-EH1801-2010/13862 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

23798685X SANCHEZ NARANJO MARIA OLGA NOTIFICA-EH1801-2011/3572 0393180379453 MOTIVACION DE LA COMP.
DE VALOR

ITPAJD-EH1801-2010/23311 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

24103734X BUENO GASCON MARIA JOSE NOTIFICA-EH1801-2011/4215 0393180358374 MOTIVACION DE LA COMP.
DE VALOR

ITPAJD-EH1801-2010/7684 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

24153354L GIL CASTRO FRANCISCO NOTIFICA-EH1801-2011/3569 0393180372636 MOTIVACION DE LA COMP.
DE VALOR

VALORAR-EH1801-2010/1541 UNIDAD DE VALORACION

24203401H GOMEZ TELLEZ JUAN JOSE NOTIFICA-EH1801-2011/3430 0393180375104 MOTIVACION DE LA COMP.DE 
VALOR

VALORAR-EH1801-2010/2017 UNIDAD DE VALORACION

24211572R MURCIA BERNAL MARIA SOLEDAD NOTIFICA-EH1801-2011/4167 0393180379471 MOTIVACION DE LA COMP.DE 
VALOR

VALORAR-EH1801-2010/1741 UNIDAD DE VALORACION

24232986W SANCHEZ MARTIN CRISTOBAL NOTIFICA-EH1801-2011/4354 0393180383495 MOTIVACION DE LA COMP.
DE VALOR

ITPAJD-EH1801-2009/510430 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

24235872J ROMERA LOPEZ JOSE M NOTIFICA-EH1801-2011/3879 0393180352022 MOTIVACION DE LA COMP.
DE VALOR

VALORAR-EH1801-2010/698 UNIDAD DE VALORACION

24243611R ARCO ARCO VICTOR FRANCISCO NOTIFICA-EH1801-2011/3954 0393180375971 MOTIVACION DE LA COMP.
DE VALOR

ITPAJD-EH1801-2010/507223 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

24263306P MARTINEZ LUNA MARINA NOTIFICA-EH1801-2011/3419 0393180372550 MOTIVACION DE LA COMP.
DE VALOR

VALORAR-EH1801-2010/1585 UNIDAD DE VALORACION

24271027R RODRIGUEZ MEJIAS DAVID NOTIFICA-EH1801-2011/4345 0393180347393 MOTIVACION DE LA COMP.
DE VALOR

VALORAR-EH1801-2010/631 UNIDAD DE VALORACION

24280444B ANGULO JIMENEZ MAGDALENA NOTIFICA-EH1801-2011/4349 0393180355111 MOTIVACION DE LA COMP.
DE VALOR

VALORAR-EH1801-2009/2052 UNIDAD DE VALORACION

24280444B ANGULO JIMENEZ MAGDALENA NOTIFICA-EH1801-2011/4349 0393180355102 MOTIVACION DE LA COMP.
DE VALOR

VALORAR-EH1801-2009/2052 UNIDAD DE VALORACION

25926823G JIMENEZ TROYA VISITACION NOTIFICA-EH1801-2011/3853 0393180371525 MOTIVACION DE LA COMP.
DE VALOR

VALORAR-EH1801-2010/1434 UNIDAD DE VALORACION

44268938X BEDMAR MARTIN MIRIAM NOTIFICA-EH1801-2011/3951 0393180382743 MOTIVACION DE LA COMP.
DE VALOR

ITPAJD-EH1801-2011/367 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

44294284X MOLES GARCIA MARIA DEL CARMEN NOTIFICA-EH1801-2011/4362 0393180356116 MOTIVACION DE LA COMP.
DE VALOR

ITPAJD-EH1801-2010/505227 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

44295911G PADILLA ROJAS JAIRO NOTIFICA-EH1801-2011/4341 0393180358523 MOTIVACION DE LA COMP.
DE VALOR

ITPAJD-EH1801-2010/503203 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

46641944Z SERRANO GARRIDO ANA MARIA NOTIFICA-EH1801-2011/4212 0393180366336 MOTIVACION DE LA COMP.
DE VALOR

ITPAJD-EH1801-2008/14629 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

74692222K MOLINA MADRID ANTONIO ALBERTO NOTIFICA-EH1801-2011/3878 0393180352853 MOTIVACION DE LA COMP.
DE VALOR

VALORAR-EH1801-2010/724 UNIDAD DE VALORACION

75165874B ROSARIO BELTRAN ANA MARIA NOTIFICA-EH1801-2011/4339 0393180354962 MOTIVACION DE LA COMP.
DE VALOR

VALORAR-EH1801-2010/1106 UNIDAD DE VALORACION

78872767V HUIDOBRO GARCIA ROBERTO NOTIFICA-EH1801-2011/4356 0393180383470 MOTIVACION DE LA COMP.
DE VALOR

ITPAJD-EH1801-2009/503610 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

PETICIÓN DATOS
NIF Nombre R.U.E. Documento Descripción R.U.E. origen Tramitación

24232494Q VALVERDE VALVERDE JOSE ANDRES NOTIFICA-EH1801-2011/3402 0331180215581 COMUNICACIONES GENERALES DEVINGIN-EH1801-2011/103 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

24290295H TORRES FERNANDEZ ALEJANDRO NOTIFICA-EH1801-2011/4403 0331180217550 COMUNICACIONES GENERALES SUCDON-EH1801-2007/2668 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

49080710K JIMENEZ GONZALEZ DAVID NOTIFICA-EH1801-2011/3937 0331180217182 COMUNICACIONES GENERALES SUCDON-EH1801-2010/3608 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

49080711E JIMENEZ GONZALEZ EMILIO NOTIFICA-EH1801-2011/3936 0331180217191 COMUNICACIONES GENERALES SUCDON-EH1801-2010/3608 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

75147875K VALERO ROMERO CARLOS NOTIFICA-EH1801-2011/3412 0331180215870 COMUNICACIONES GENERALES DEVINGIN-EH1801-2011/86 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

NIF Nombre R.U.E. Documento Descripción R.U.E. origen Tramitación
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AUDIENCIAS
NIF Nombre R.U.E. Documento Descripción R.U.E. origen Tramitación

B18461301 AVENIDA COSTA MOTOR SL NOTIFICA-EH1801-2011/3908 1341180608442 TRAMITE DE ALEGACIONES CAUCION-EH1801-2009/763 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

B18632620 TROC’AUTO XXI, SL NOTIFICA-EH1801-2011/3903 1341180608266 TRAMITE DE ALEGACIONES CAUCION-EH1801-2008/1695 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

B18632620 TROC’AUTO XXI, SL NOTIFICA-EH1801-2011/3782 1341180607103 TRAMITE DE ALEGACIONES CAUCION-EH1801-2008/2077 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

B18632620 TROC’AUTO XXI, SL NOTIFICA-EH1801-2011/3917 1341180608040 TRAMITE DE ALEGACIONES CAUCION-EH1801-2009/171 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

B18632620 TROC’AUTO XXI, SL NOTIFICA-EH1801-2011/4698 1341180611066 TRAMITE DE ALEGACIONES CAUCION-EH1801-2009/194 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

B18643742 GRANADA SERVEM SL NOTIFICA-EH1801-2011/3431 1341180604251 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH1801-2009/506128 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

B18684936 PROMOCIONES INMOBILIARIAS REYES 
Y CAÑIZARES SL

NOTIFICA-EH1801-2011/3886 1341180607444 TRAMITE DE ALEGACIONES CAUCION-EH1801-2008/1474 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

B18711077 REFLEJO-ELVIRA 63 SL NOTIFICA-EH1801-2011/3958 1341180608975 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH1801-2010/10297 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

B18711077 REFLEJO-ELVIRA 63 SL NOTIFICA-EH1801-2011/3956 1341180608993 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH1801-2010/10300 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

B18756007 B&B ASICRU SL NOTIFICA-EH1801-2011/3916 1341180608056 TRAMITE DE ALEGACIONES CAUCION-EH1801-2009/128 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

X4521480W VERBREE, WILLEM NOTIFICA-EH1801-2011/3934 1341180608476 TRAMITE DE ALEGACIONES CAUCION-EH1801-2009/482 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

X6347925V SMITH OLEA RAFAEL NOTIFICA-EH1801-2011/3168 1341180601975 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH1801-2010/16947 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

00811290B GIL MERA MARIA JUANA NOTIFICA-EH1801-2011/695 1341180582366 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH1801-2010/13862 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

23798685X SANCHEZ NARANJO MARIA OLGA NOTIFICA-EH1801-2011/3572 1341180604382 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH1801-2010/23311 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

24156007G OLMO MORENO MARIA ANGELES NOTIFICA-EH1801-2011/4226 1341180609851 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH1801-2011/209 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

24203401H GOMEZ TELLEZ JUAN JOSE NOTIFICA-EH1801-2011/3430 1341180604260 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH1801-2009/503975 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

24211572R MURCIA BERNAL MARIA SOLEDAD NOTIFICA-EH1801-2011/4167 1341180609702 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH1801-2009/505991 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

24232986W SANCHEZ MARTIN CRISTOBAL NOTIFICA-EH1801-2011/4354 1341180611172 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH1801-2009/510430 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

24235872J ROMERA LOPEZ JOSE M NOTIFICA-EH1801-2011/3879 1341180607435 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH1801-2009/26505 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

24245086G PEREGRINA PEREZ FERNANDO NOTIFICA-EH1801-2011/4183 1341180609973 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH1801-2010/20271 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

24263306P MARTINEZ LUNA MARINA NOTIFICA-EH1801-2011/3419 1341180604556 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH1801-2010/7542 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

24281795M ARENAS MOLINA MARIA CARMEN NOTIFICA-EH1801-2011/4194 1341180609693 TRAMITE DE ALEGACIONES SUCDON-EH1801-2007/2544 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

44268938X BEDMAR MARTIN MIRIAM NOTIFICA-EH1801-2011/3951 1341180609115 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH1801-2011/367 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

44280710Y RODRIGUEZ ASCASO ROCIO NOTIFICA-EH1801-2011/3013 1341180599236 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH1801-2010/507041 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

44283148Y MERINO ROBLES JOSE ANTONIO NOTIFICA-EH1801-2011/4170 1341180610944 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH1801-2009/28493 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

44291229Z MERINO ROBLES CAROLINA NOTIFICA-EH1801-2011/4172 1341180610935 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH1801-2009/28493 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

52510535V PARDO MARTINEZ ANDRES NOTIFICA-EH1801-2011/3905 1341180608354 TRAMITE DE ALEGACIONES CAUCION-EH1801-2009/26 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

74591272H ROBLES NARVAEZ MA DEL CARMEN NOTIFICA-EH1801-2011/4174 1341180610926 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH1801-2009/28493 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

74684274P MERINO ROBLES LIDIA NOTIFICA-EH1801-2011/4168 1341180610962 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH1801-2009/28493 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

74692222K MOLINA MADRID ANTONIO ALBERTO NOTIFICA-EH1801-2011/3878 1341180607392 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH1801-2009/27666 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

75141587N MERINO ROBLES RAUL NOTIFICA-EH1801-2011/4169 1341180610953 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH1801-2009/28493 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

76628430C PADIAL BARRERO CINTIA NOTIFICA-EH1801-2011/4261 1341180610664 TRAMITE DE ALEGACIONES CAUCION-EH1801-2009/279 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

78872767V HUIDOBRO GARCIA ROBERTO NOTIFICA-EH1801-2011/4356 1341180611154 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH1801-2009/503610 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

—

NIF Nombre R.U.E. Documento Descripción R.U.E. origen Tramitación

B18529891 HOTELES FAMILIARES UNIDOS SL NOTIFICA-EH1801-2011/4322 D113180052042 ACUERDO DE DEVOLUCION DEVINGIN-EH1801-2011/153 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

24084664F SANCHEZ BALLESTEROS FRANCISCO NOTIFICA-EH1801-2011/3797 D113180051281 ACUERDO DE DEVOLUCION DEVINGIN-EH1801-2010/120 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

29083814S MARTINEZ RAMOS MARIA ELENA NOTIFICA-EH1801-2011/3612 D113180051062 ACUERDO DE DEVOLUCION DEVINGIN-EH1801-2011/31 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

44266656M BEDMAR GUERRERO GUSTAVO NOTIFICA-EH1801-2011/3621 D113180051534 ACUERDO DE DEVOLUCION DEVINGIN-EH1801-2011/79 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

Granada, 27 de mayo de 2011.- El Delegado, Manuel Gregorio Gómez Vidal.


